公司与韩国 Wemade Entertainment Co., Ltd 签订的《MIR 2 MOBILE GAMELICENSE AGREEMENT》(传奇移动游戏授权许可合

同)，有利于公司加强主业，提高核心竞争力，为公司游戏研发及游戏运营储备 IP 做支持。后期，公司将利用自身研发及

平台优势，结合公司对市场的精准把握，研发推广出更多传奇类精品游戏。因此，我们同意公司签订该授权许可合同。 

（九）2016年11月11日，就第三届董事会第十一次会议审议的事项发表独立意见： 

1、《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》的独立意见 

公司本次使用不超过 1,600,000,000 元（大写：人民币壹拾陆亿元）的闲置募集资金进行现金管理，投资安全性高、流动

性好的保本型理财产品或定期存款，有利于提高暂时闲置募集资金的现金管理收益，未与募集资金投资项目的实施计划相抵

触，不影响募集资金项目实施的正常进行，也不存在变相改变募集资金投向、损害公司及全体股东利益的情形，符合中国证

监会《上市公司监管指引第 2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》的规定，符合股东利益最大化原则，有利于提

高资金的使用效率。我们同意公司使用不超过 1,600,000,000 元（大写：人民币壹拾陆亿元）的闲置募集资金进行现金管

理，投资安全性高、流动性好的保本型理财产品,并同意将《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》提交公司股东大

会进行审议。 

六、董事会下设专门委员会在报告期内履行职责情况 

1、战略委员会 

在报告期内，战略委员会通过召开会议，结合国内外经济形势和公司所处行业的特点，对公司经营现状、发展前景、公司目

前所处的风险和机遇进行了深入地分析，制定出适合公司情况和发展的规划和战略。为公司发展战略的实施提出了宝贵的建

议，保证了公司发展规划和战略决策的科学性，为公司的持续、稳健发展提供了战略层面的支持。